
U C H W A Ł A  NR XLI/306/2010 

Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 22 czerwca 2010r. 

 

w sprawie zatwierdzenia  sprawozdania finansowego z działalności 
Gminnego Ośrodka Kultury w Jasienicy Rosielnej  za 2009r. 

  

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r.                                            

o rachunkowości (Dz.U.z 2009r. Nr 152,poz. 1223 z późn.zm.) 

 

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej  uchwala : 

§ 1 

1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe z działalności Gminnego Ośrodka 
Kultury w Jasienicy Rosielnej za 2009r. stanowiące załącznik do 
uchwały. 

2. Zatwierdzić propozycję  pokrycia straty w wys.1150,05zł z kapitału 
podstawowego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 


